89 600/112 CD 1/6
EWM-A-RL
数字卡
用于开环系统快/慢速控制
序列号 10
工作原理
89 600/112 CD
导轨式安装：

EWM-A-RL
序列号 10
1 - 订货型号
序列：（序列号10-19，外形和安装连
接尺寸不变）
数字卡用于开环系统
DIN EN 50022导轨安装
快/慢速控制
输出值：
带嵌入式功率放大器
2.3 - 参考输入信号
此卡可以接受数字量输入。数字输入的电压范围必须为12到24 V ，
并且电流< 0,1A。见第8节的电气连接模块图。
2.4 - 输出值
此卡可以提供电流型输出值，通过软件在1, 1,6 和 2,6 A之间设置。
2.5 - 数字量输出
数字量输出为 READY 信号，通过绿色led灯显示。
3 - LED 灯功能
卡上有两个led灯：绿色和黄色。
绿色：显示卡是否已经准备就绪。
亮 - 卡已供电
灭 - 无电源
闪烁 - 检测到故障
只要SENS = ON
黄色：显示是输出电流的强度。
4 - 调节
对于EWM卡系列，只可以通过软件进行调节设置。将卡和电脑连接
起来后，软件会自动识别卡的型号，并显示含有所有可提供参数的
表格（参见下一页的示例），包括它们的指令，默认设置，测量单
位，指令及使用方法的解释。
参数变更需要根据卡的型号进行，并且在检修手册中已有全面的描
述。
功率放大器由一个使能输入和三个开关信号控制。因此8个需求值可
以成为被激活的二进制。
如果直接控制（没有二进制）， 可以使用两个输入预置各方向，并
且通过第三个输入在快速和慢速之间切换。
输出电流为闭环控制，因此独立于电源电压和电磁铁阻抗。
2 - 功能说明
2.1 - 电源
此卡设计的供电电源为12到30 VDC (典型值为24 V)。电源必须遵守
实际的EMC标准。
必须为同一电源的所有电容（继电器，阀）提供超压保护（压敏电
阻，自由轮二极管）。
推荐卡和传感器使用可调电源（线性或者开关模式）。
注意：对于M2型，卡的电源电压值不得低于所控制电磁铁的额定工
作电压。
2.2 - 电气保护
所有的输入和输出都能防止超压，并且有过滤。
向前
向后
速度
速度
E W M - A /- RL M210
放大板
89 600/112 CD 3/6
EWM-A-RL
序列号 10
参数表示例
指令 参数 默认值 单位 描述
s:i x i= 0..7
x= 0..10000
-
:0
-
0,01%
目标位置定义。
值i和输入选择相关（SEL1, SEL2 和 SEL4二进制编码）。
rmode x x= SD|4Q SD - 斜坡功能：
SD = 和设定点的值相关的斜坡时间
4Q = 四个象限的斜坡，使用斜坡变量RA:1至 RA:4。
ra:i x i= 0… 7
x= 0..600000
100 ms 4Q斜坡 RA:1上升 (电磁铁 A)，RA:2下降 (电磁铁 A)